
Ref. MF2-24A-RF

Foco lineal con difusor opal para carril magnético de 24W de potencia, con diseño 
moderno y de gran versatilidad. Se instala fácilmente presionando la base en el 
carril, sin necesidad de herramientas.  Permite controlar el brillo y gracias a su 
sistema CCT, también es posible ajustar su temperatura de color. Se controla 
mediante mando "Mi Light" compatible (Ref.: FUT006 y FUT007)Por su  amplio 
ángulo de apertura lumínica (120°) brinda una iluminación general y ambiental.

Luminaria lineal opal para carril magnético CCT - 24W - Mi Light

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

E�ciencia (Lm/w)

CRI

Ángulo de apertura (º)

UGR

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Uso Exterior

IP

Rango temperatura

Clase e�ciencia energética

Certi�cados

Garantía

Conectividad

Tipo de Carril

Distancia de control

CCT

2700, 6500

1380

63

80-85

120

UGR18

24

48V

No

IP20

-10~40°C

G

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Radiofrecuencia

Magnético

25m
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